[image: image1.jpg]e dis

I

OO g
/,0/ ’ &(’/ LS X 'g

\ 0 .(o’ X ‘i '.”. 3 .0. \“x' R TK ‘?. 3 '

проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

18 - е заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений  в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа

Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", статьей 4.6 Закона Ненецкого автономного округа от 17.02.2010 N 8-ОЗ "О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа", Уставом муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа,  Совет депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, утвержденный решением Совета депутатов МО «Коткинский сельсовет» НАО от 07.02.2018 № 2.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава МО  «Коткинский  сельсовет»  НАО

Н.В. Коткин

Село Коткино
_.02.2019    №

  Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                           МО  «Коткинский сельсовет» НАО

от  __.02.2019  № ___
Изменения

в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Коткинский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

1. Пункт 2 исключить.

2. Подпункт 4.1. пункта 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда утверждается решением о местном бюджете на очередной финансовый год в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета муниципального образования, установленных решением Совета депутатов муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа, от:
поступлений в виде субсидий и иных межбюджетных трансфертов из бюджета Заполярного района на все виды деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения;
акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;

доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности муниципального образования «Коткинский сельсовет»  Ненецкого автономного округа;

безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольные пожертвования в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения.».